
 

國立高雄應用科技大學收支報告表 

社團名稱 
財富與稅務管
理系學會 
 

活動名稱 
     財管系  
公益週-愛 in my life 執 秘 姓 名 及 

聯 絡 電 話 

黃玉婷
0919516154 
施惟雰 
0928017922 活動日期 102/05/01,05/04 

項目 摘   要 收入金額 支出金額 餘  額 備  註 

1 財管系學會支出 1156  1156 

  
 

 

2 學校基本經費補助 1697  2853 

3 喜憨兒烘焙坊義賣 8750  11603 

4 活動-公益小餅乾支出  8750 2853 

5 活動-送小朋友餅乾支出  700 2153 

6 活動-保險費  456 1697 

7 活動-道具狗牌  161 1536 

8 活動-道具獎狀  20 1516 

9 活動-獎品費用  851 665 

10 美宣-宣傳海報  465 200 

11 美宣-宣傳 DM  85 115 

12 行政-會議資料  100 15 

13 行政-意調表  15 0 

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

合     計 11603     11603 0 

活動經費 

報銷情形 

 

項 

目 

       5-9 申報學校共計金額 1697 元 

  申報學生會共計金額 0 元 

10-13 申報系學會共計金額 1156 元 

總 務  社團負責人  
活動負責人/
執 秘 / 總 召 

 

業務承辦老師   


